



№	Наименование	Кол-во	Артикул
22	винт M8x22	1	248-504-022
23	шайба	1	248-504-023
24	коленвал	1	248-504-024
25	картер	1	248-504-025
26	сальник коленвала 24x47x8	1	248-504-026
27	подшипник 6205	1	248-504-027
28	якорь	1	248-504-028
29	статор	1	248-504-029
30	винт M4x10	2	
31	выключатель-пускатель	1	248-504-031
32	подшипник 6204	1	248-504-032
33	крышка двигателя задняя	1	248-504-033
34	шайба	4	
35	шайба-гровер	4	
36	болт M6x140	4	
37	крыльчатка	1	248-504-037
38	кольцо стопорное крыльчатки	1	248-504-038
39	кожух двигателя	1	248-504-039
40	винт M5x14	4	
41	коннектор проводов	4	
42	конденсатор 250uF	1	248-504-042
43	конденсатор 45uF	1	248-504-043
44	кронштейн кожуха двигателя	1	248-504-044
45	фильтр фоздушный	2	248-504-045
46	трубка соединительная	4	248-504-046
47	патрубок-тройник	1	248-504-047
48	патрубок выходной	1	248-504-048
49	трубка	1	248-504-049
50	трубка	1	248-504-050
51	клапан перепускной	1	248-504-051
52	ресивер 50 литра	1	248-504-052
53	колесо	2	248-504-053
54	ручка для перевозки	1	
55	клапан сливной	1	248-504-055
56	амортизатор	2	248-504-056
57	шнур сетевой	1	
58	манометр (давление в ресивере)	1	248-504-058
59	манометр (давление на выходе)	1	248-504-059
60	фитинг-переходник	2	248-504-060
61	регулятор давления	1	248-504-061
62	переходник	1	248-504-062
63	клапан предохранительный	1	248-504-063
64	выключатель	1	248-504-064

№	Наименование	Кол-во	Артикул
1	болт M8x103	4	
2	головка цилиндра	2	248-504-002
3	прокладка головки	2	248-504-003
4	основание клапана	2	248-504-004
5	клапан-пластина	2	248-504-005
6	штифт	4	248-504-006
7	прокладка основания	2	248-504-007
8	цилиндр	2	248-504-008
9	болт M8x25	4	
10	шайба-гровер	4	
11	прокладка цилиндра	2	248-504-011
12	кольца поршневые(комплект)	2	248-504-012
13	поршень	2	248-504-013
14	палец поршня	2	248-504-014
15	кольцо стопорное пальца	4	248-504-015
16	шатун	2	248-504-016
17	сапун	1	248-504-017
18	крышка картера	1	248-504-018
19	пробка-индикатор уровня масла	1	248-504-019
20	болтM5x16	1	248-504-020
21	прокладка крышка картера	1	248-504-021

# Quattro Elementi

# KM 50-380

Reparto tecnico

Disegno di montaggio

Ingegnere progettista capo

Antonio Saldatori

Quattro Elementi S.r.l., Italy

Page 1